
 

Nr. ____ prot.                                                                           Cërrik, më 07.11.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[07.11.2023]  

Drejtuar: [OE ” ABISSNET ” sha me adrese:  Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 

Ismail Qemali, Pallati 18, Kati II] 

Procedura e prokurimit/lotit : Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-80844-09-21-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sherbimi i internetit ne Bashkine Cerrik- marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara] Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): 

Buletini i Njoftimeve Publike [25.10.2023] [80]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ONE ALBANIA” sha                                                             Nr.Nipt  J61814094W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  8406899 [tetemilion e katerqind e gjashte mije e teteqind e nentedhjete e nente ] leke pa 

tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. OE VODAFONE ALBANIA sha me                                              Nr. Nipt K11715005L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  pa oferte  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. OE “ ABISSNET ” sha me                                                                     Nr. Nipt K01417001C 

                                                           
 



Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  7972890 [shtatemilion e nenteqind e shtatedhjete e dy mije e teteqind e nentedhjete ]  leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE VODAFONE ALBANIA sha me                                             Nr. Nipt K11715005L 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion kualifikues 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE ABISSNET ” sha me adrese:  Tirane 

Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati 18, Kati II] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 7.972.890 [shtatemilion e nenteqind e shtatedhjete e dy mije e teteqind e nentedhjete ]   

leke pa tvsh]pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKISE CERRIK,  Lagja Nr.2 Ruga “Gjimnazistet 

1962] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [8406899 [tetemilion e katerqind e gjashte mije e teteqind e nentedhjete e nente ]], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ  

Tomorr Zaimaj 


